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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ МІСЬКОГО ГОЛОВИ
	 20.04.2018
	Ромни
	                          № 47-ОД  


	Про затвердження паспортів бюджетних програм Виконавчого комітету Роменської міської ради на 2018 рік за КПКВК 0218220, 0211060
	


Відповідно до підпункту 20 пункту 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, здійснення моніторингу та аналізу виконання бюджетних програм, оцінки ефективності бюджетних програм, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 р. за  № 1103/25880 (зі змінами), рішення міської ради від 21.12.2017 «Про Міський бюджет міста Ромни на 2018 рік»:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм Виконавчого комітету Роменської міської ради на 2018 рік за такими КПКВК:
1) 0218220 «Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення»;
2) 0211060 «Забезпечення належних умов для виховання та розвитку дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, в дитячих будинках (у т.ч. сімейного типу,     прийомних сім’ях), в сім’ях патронатного вихователя».
2. Це розпорядження набирає чинності одночасно із затвердженням фінансовим управлінням паспортів бюджетних програм, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

Міський голова 






С.А. Салатун                                 
Додаток 1
до розпорядження міського голови

20.04.2018 № 47-ОД
Затверджено

Наказ Міністерства фінансів України

26.08.2014  № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження міського голови

20.04.2018 № 47-ОД
Наказ фінансового управління Роменського міськвиконкому

20.04.2018 № 27-ОД
ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік 

1.     0200000              Виконавчий комітет Роменської міської ради  
               (КПКВК МБ)    (найменування головного розпорядника) 

2.      0210000             Виконавчий комітет Роменської міської ради  
               (КПКВК МБ)    (найменування відповідального виконавця) 

3.     0218220                  0380             Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення
               (КПКВК МБ)       (КФКВК)1    (найменування бюджетної програми) 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 20,0 тис. гривень, у тому числі загального фонду – 20,0 тис. гривень та спеціального фонду – тис. гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми:  Конституція України, закони України: «Про оборону України», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про військовий обов’язок і військову службу», указ Президента України від 23.09.2016 № 406/2016 «Про Положення про територіальну оборону України», рішення Роменської міської ради від 24.01.2018 «Про затвердження програми мобілізаційної підготовки м. Ромни та забезпечення заходів, пов’язаних із виконанням військового обов’язку, призовом громадян України на строкову військову службу до лав Збройних Сил України та інших військових формувань  на 2018- 2020 роки».
Продовження додатка 1
6. Мета бюджетної програми: забезпечення своєчасної часткової мобілізації та боєздатності мобілізованих, матеріально-технічне забезпечення мобілізаційної підготовки, створення матеріально-технічного забезпечення резерву транспорту та паливно-мастильних матеріалів, здійснення заходів у разі загрози виникнення ситуації, пов’язаної з порушенням нормальних умов життя населення.
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми
	№ зп
	КПКВК 
	КФКВК
	Назва підпрограми

	-
	-
	-
	-


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань

                                                             (тис. грн) 

	№ зп
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	0218220
	0380
	Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення
	20,0
	
	20,0

	
	
	
	Завдання: забезпечення  своєчасної часткової мобілізації та боєздатності мобілізованих, матеріально-технічне забезпечення мобілізаційної підготовки, створення матеріально-технічного забезпечення резерву транспорту та паливно- мастильних матеріалів, здійснення заходів у разі загрози виникнення ситуації, пов’язаної з порушенням нормальних умов життя населення
	
	
	

	
	
	
	Усього
	20,0
	-
	20,0


Продовження додатка 1
9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми                                                               (тис. грн) 

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Програма  мобілізаційної підготовки м. Ромни та забезпечення заходів, пов’язаних із виконанням військового обв’язку,призовом громадян України на строкову службу до лав Збройних сил України та інших військових формувань на 2018-2020 роки
	0218220
	20,0
	
	20,0

	Усього
	
	20,0
	-
	20,0


10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

	№

зп
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	0218220
	Заходи  та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого  значення
	
	
	

	1.
	
	Завдання: Забезпечення своєчасної часткової мобілізації  та боєздатності мобілізованих, матеріально-технічне забезпечення мобілізаційної підготовки, створення матеріально-технічного забезпечення резерву транспорту та паливно-мастильних матеріалів, здійснення заходів у разі загрози виникнення ситуації, пов’язаної з порушенням нормальних умов життя населення

	
	
	Показник затрат:
	
	
	

	
	
	Обсяг видатків на перевезення 
	тис. грн.
	кошторис
	20,0

	
	
	Показник продукту
	
	
	

	
	
	кількість перевезень
	дд.
	кошторис
	10

	
	
	Показник ефективності
	
	
	


Продовження додатка 1
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	Середні видатки на 1 перевезення 
	тис. грн.
	
	2,0

	
	
	Показник якості
	
	х
	

	
	
	Відсоток виконання перевезень
	%
	
	100

	
	
	
	
	
	


11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис. грн)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Усього
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Міський голова 






С.А. Салатун
Погоджено

Начальник фінансового управління 



Т. М. Ярошенко
Додаток 2
до розпорядження міського голови

20.04.2018 № 47-ОД
Затверджено

Наказ Міністерства фінансів України

26.08.2014  № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження міського голови

20.04.2018 № 47-ОД
Наказ фінансового управління Роменського міськвиконкому

20.04.2018 № 27-ОД
 ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік 

1.  0200000               Виконавчий комітет Роменської міської ради____________         
               (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

2. 0210000                Виконавчий комітет Роменської міської ради____________ 
               (КПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця) 

3. 0211060__       _Забезпечення належних умов для виховання та розвитку дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, в дитячих будинках,  у  т.ч.  сімейного  типу,  прийомних  сім’ях,  сім’ях патронатного вихователя
            (КПКВК МБ)     (КФКВК)1               (найменування бюджетної програми) 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 190,0 тис. гривень, у тому числі загального фонду – 119,5 тис. гривень та спеціального фонду – 70,5 тис. гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми: рішення Роменської міської ради від 28.02.2018.
Продовження додатка 2
6. Мета бюджетної програми: забезпечення належних умов для виховання та розвитку дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування в будинку сімейного  типу

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

	№ зп
	КПКВК 
	КФКВК
	Назва підпрограми

	-
	-
	-
	-


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань 
                                                    (тис. грн) 

	№ зп
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	0211060
	0910
	Забезпечення належних умов для виховання та розвитку дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, в дитячих будинках,  у  т.ч.  сімейного  типу,  прийомних  сім’ях,  сім’ях патронатного вихователя
	
	
	

	
	
	
	Завдання: Створення умов для забезпечення прав дітей  у будинку сімейного  типу
	119,5
	70,5
	190,0

	
	
	
	Усього
	119,5
	70,5
	190,0


9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми

                                                      (тис. грн) 

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	Програма соціального та економічного розвитку міста на 2018 рік
	0211060
	119,5
	70,5
	190,0

	Усього
	
	119,5
	70,5
	190,0


Продовження додатка 2
10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

	№

зп
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	0211060
	Завдання: Створення умов для забезпечення прав дітей  у будинку сімейного  типу

	1.
	
	затрат
	
	
	

	
	
	Обсяг витрат: Створення умов для матеріального забезпечення прав дітей  у будинку сімейного  типу
	грн.
	кошторис
	190 000

	2.
	
	продукту
	
	
	

	
	
	Кількість предметів, матеріалів та основних засобів для створення належних умов у будинку сімейного  типу для дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування
	дд.
	розрахунок
	104

	3.
	
	ефективності
	
	
	

	
	
	Середні витрати на створення належних умов для забезпечення прав дітей  у будинку сімейного  типу
	тис. грн.
	розрахунок
	1,8


Продовження додатка 2

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис. грн)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загаль-ний фонд
	спеціаль-ний фонд
	ра-зом
	загаль-ний фонд
	спеціаль-ний фонд
	ра-зом
	загаль-ний фонд
	спеціаль-ний фонд
	ра-зом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Усього
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Міський голова 






С.А. Салатун

Погоджено

Начальник фінансового управління 



Т. М. Ярошенко
